[image: ]
INDICAÇÃO

[bookmark: _GoBack]          Indico ao Exmo. Prefeito Municipal, na forma regimental, que interceda junto ao Departamento competente para que seja trocada as lâmpadas com urgência na Rua Augusto da Silva, defronte ao número 493, localizada no Parque Residencial Barraville (último quarteirão).

JUSTIFICATIVA

          		Este Vereador foi procurado pelos habitantes da localidade, os quais se queixaram da falta de iluminação da respectiva rua, tornando-se perigoso o local (foto anexa).

Sala das Sessões, em 18 de novembro de 2022.

RODRIGO GIRALDELLI MALDONADO
Vereador

image1.png
PROTOCOLO 1096/2022 - 18/11/2022 14:14 - GABRIEL TOZZI